ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                                      MUNICÍPIO DE ANDRÉ DA ROCHA
                                     “PEQUENO GRANDE PAGO”

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.º 07/2022

LISTA DAS INSCRIÇÕES

  Aos dez dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e dois, na sala de reuniões da

Prefeitura Municipal de André da Rocha, reuniram-se os membros da Comissão designada pela

Portaria nº 126/2022, com a finalidade de realizar Processo Seletivo Simplificado, torna público

a presente lista das inscrições dos candidatos para a contratação por prazo determinado de

enfermeiro, conforme Lei Municipal n.º 1.315/2022.

CARGO CANDIDATO  INSCRIÇÃO

Enfermeiro  Alexandra Catia Lange Morandi 01

 Kelen Gotardo 02

André da Rocha/RS, 10 de junho de 2022.

______________________            ______________________       ______________________

Aline J. Schumacher Correa                  Adrieli Bottin            Cleidivane Lambrescht Boch

                                      ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                                      MUNICÍPIO DE ANDRÉ DA ROCHA
                                     “PEQUENO GRANDE PAGO”

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.º 07/2022

LISTA DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

  Aos dez dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e dois, na sala de reuniões da

Prefeitura Municipal de André da Rocha, reuniram-se os membros da Comissão designada pela

Portaria nº 126/2022, com a finalidade de realizar Processo Seletivo Simplificado, torna público

a presente lista das inscrições homologadas dos candidatos para a contratação por prazo

determinado de enfermeiro, conforme Lei Municipal n.º 1.315/2022.

CARGO CANDIDATO  INSCRIÇÃO

Enfermeiro  Alexandra Catia Lange Morandi 01

 Kelen Gotardo 02

André da Rocha/RS, 10 de junho de 2022.

______________________            ______________________             ______________________

Aline J. Schumacher Correa                  Adrieli Bottin         Cleidivane Lambrescht Boch